
Contacto

Teléfono 962101001
Fax 962101026
Correo Electrónico secretaria@alpuente.es

Dirección Postal

C/ Rey Don Jaime, nº 5
(46178) Alpuente España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 390/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alpuente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alpuente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=brOBce0pE%2FCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de inmueble patrimonial para bar cafeteria en c/ Campo de Arriba ,
216

Arrendamiento de inmueble para destinarlo a bar cafeteríaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.090,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.090,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.553,9 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
C/ Campo de Arriba 216
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.alpuente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=brOBce0pE%2FCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.090,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.090,32 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SAHIRY DANIELA OLIVAR FRIAS
Identificador empresa Z1540938N
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PLAZA REAL 4
(46178) ALPUENTE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.553,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.092,32 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más ventajosa económicamente para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 07/08/2024 al 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación mediante concurso
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHgUPET9LikaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cdb7a7d3-7134-4d37-ae53-a1a57aaf0b48
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHgUPET9LikaF6cS8TCh%2FA%3D%3D


ID 0000013950814 |  2024-000864437 | Thu, 08 Aug 2024 09:11:55:796 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14991130435756956600783985840188595848 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


